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Unité extérieure

Thermistance de l'échangeur de chaleur

Thermistance de température d'air extérieur

Accumulateur
Compresseur

Silencieux

Silencieux avec filtre

Silencieux avec filtre

Vanne à 4 voies

Vanne motorisée

Vanne d'arrêt du liquide

Vanne d'arrêt du gaz

Tuyauterie à fournir

Tuyauterie à fournir

Échangeur de chaleur

Thermistance du tuyau d'évacuation

Ventilateur hélicoïdal

Chauffage

Rafraîchissement

Débit de réfrigérant

MARCHE: chauffage

Silencieux avec filtre

Silencieux

Silencieux

7.0 CuT

7.0 CuT

4.8 CuT

4.8 CuT

6.4 CuT 6.4 CuT

6.4 CuT

6.4 CuT7.9 CuT

7.9 CuT

9.5 CuT

9.5 CuT

9.5 CuT

9.5 CuT

9.5 CuT
9.5 CuT

9.5 CuT

Ø.4.0 x ID.2.0 CuT

ARXM25-35R

3D091995B


